80141607 Gestión de eventos 4,885,000.00

Nota: Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 4,885,000.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.8.6.01 Eventos generales 4,885,000.00

Total 4,885,000.00

El monto de : **Cuatro  millones ochocientos ochenta y cinco  mil  con 00/100 (4,885,000.00)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1743691845219Wo7Ye